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HaumenoBanue ToBapa: Toprosbie Becbl CAS AP-6EX

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-torgovye/torgovye vesy cas ap 6ex

Onucanue

Toprossie Becbl CAS AP-6EX HcIions3yroTcst Ha MPEANPHATUSX 00MIECTBEHHOTO TUTAHUS H TOPTOBJIH.
Mogens ocHaleHa JByXCTOPOHHUM (DITFOOPECIEHTHBIM TUCIIIEEM Ha CTOMKE, TEH30METPUIECKHM THIIOM
W3MEPEHHS], aBTOMATHYECKOW YCTAHOBKOM HYJISI 1 aBTOMAaTHYECKOM peryInpoBKoi KoddduimenTa

YCUJICHHUS.
[TnaTdhopma BeIMOTHEHA U3 HEPKABEIOIICH CTAJIH.
Oco0enHocrH:

¢ Krnacc TOYHOCTH: CpeHUI

® Brruutanue Macchl Tapbl U3 UaNa30Ha B3BEIINBAHUS

¢ CyMMupOBaHHE CTOUMOCTH MOKYIKH U3 HECKOJIBKHX TOBAPOB
® Pacyer cTOMMOCTH TOBapa I0 €ro 1eHe U Macce

® OOHyneHHe MoKa3aHWH B Cllyyae OTKJIOHEHHUs IpU MyCTOM miaTdopme

Pacuer cmaun

¢ HcnpasiieHHe NOCIENHEN TOKYIIKH

JIByx1Mana3oHHBIA pexuM

[Tamsts HA 200 TOBapoB


https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-torgovye/torgovye_vesy_cas_ap_6ex

¢ JIMarHoCTHKa HEUCITPABHOCTEM

® Unrepdeiic RS-232C
¢ KaccoBslif nnTEpdeEiic

® [Iuradue OT ceTH

XapaKTepuCTHKH:

¢ Temnepatypnsiil pexkum: oT -10 go 40 °C

XapakTepuCcTHKH

Tun

Hucnnei

Croiika

JIUCKpeTHOCTH

Haunbonpmmii mpeaen B3BEMIMBAHUS
Hanpsoxenue

MoIHoCTb

Pazmeps! mnatdopmsr (LIxI)
[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Ponuna 6penna

TOPrOBbIE
dbryopecueHTHBIN
Ha

or 1l no2rp

6 Kr

220 B

0.01 kBt
340x215 MM

435 MM

325 mm

495 Mmm

6.5 xr

7.5 kr

FOxnas Kopest

Nudopmarius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sABJIsIeTCs MyOauyHoi odepToit, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. YoeaurensHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HaJTMYKe 10 TeleOHy Yy Balllero MeHeKepa.



